
TECHNICKÝ LIST
DATASHEET

DoorProtect Plus Fibra, černá
Ajax

Vnitřní magnetický drátový detektor otevření vybavený 
senzorem otřesu a náklonu, pracovní rozsah 10–20 mm, 
nadčasový design.

Kód produktu:
Záruka:
Země původu:

0200250111
24 měsíců
Ukraine

POPIS
DoorProtect Plus Fibra je vnitřní drátový detektor otevření, otřesu a náklonu. Své využití najde především při zastřežení oken a 
dveří všech typů a provedení. Zařízení se skládá ze dvou modulů – detektoru a magnetu. Detektor chrání i okna, která zůstala 
otevřená kvůli ventilaci. Akcelerometr zaznamenává změny ve svislém úhlu sklonu, otřesy nebo vibrace a odesílá poplach do 
ústředny.

Klíčové vlastnosti DoorProtect Plus Fibra:

- Detekční vzdálenost v rozsahu 10–20 mm

- Velký a miniaturní magnet součástí balení

- Akcelerometr pro detekci otřesů a náklonu

- Držák SmartBracket pro rychlou a snadnou montáž

- Ochrana proti neoprávněné manipulaci

- Přidání zařízení do systému načtením QR kódu

- Nadčasový design

- Dostupné také v bílé variantě

Anglický manuál naleznete zde: DoorProtect Plus Fibra

Uvedené údaje jsou platné ke dni 01.10.2024 1/2



TECHNICKÉ PARAMETRY

Základní parametry Hodnota
Hmotnost 0 kg
Rozměry 21 x 90,5 x 18,5 mm
Montáž vnitřní prostředí
Upevnění držák SmartBracket
Max. pracovní vzdálenost 20 mm
Barva černá
Teplota provozní -10 - +40 °C
Sabotážní kontakt Ano
Bezpečnostní třída 2
Napájecí napětí 24V DC
Dosah 2000 m
Kompatibilita Hub Hybrid
Citlivost na otřesy 3 úrovně (nastavitelné)
Náklon spuštění poplachu 5° a více (nastavitelný)
Připojení externího detektoru Ano, NC

SOUVISEJÍCÍ ZBOŽÍ

Kód produktu Výrobce Označení Popis
0200250102                    Ajax DoorProtect Fibra, bíláDrátový magnetický detektor otevření, pracovní rozsah 10–20 mm, velký a miniaturní magnet součástí balení, nadčasový design.
0200250101                    Ajax DoorProtect Fibra, černáDrátový magnetický detektor otevření, pracovní rozsah 10–20 mm, velký a miniaturní magnet součástí balení, nadčasový design.
0200250112                    Ajax DoorProtect Plus Fibra, bíláVnitřní magnetický drátový detektor otevření vybavený senzorem otřesu a náklonu, pracovní rozsah 10–20 mm, nadčasový design.

Ladislav Kobliha

Adresa: Dukelské nám. 37/11, 693 01  Hustopeče, CZ
tel.: +420 728 826 168
e-mail: info@media-com.cz

KONTAKT NA PRODEJCE

Výrobce i prodejce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění změnit vlastnosti či technické parametry svých výrobků. Skutečný vzhled výrobku se může od 
použitého vyobrazení lišit. Některé výrobky nejsou samostatně funkčním celkem a vyžadují odbornou montáž nebo nastavení vyškoleným a certifikovaným technikem.

Uvedené údaje jsou platné ke dni 01.10.2024 2/2


